
【平成３０年度　岐阜県建設コンサルタント業務等低入札価格調査の結果報告書】
期間：平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

30- 1
第委河公
効国補１
号

公共 効果促進事業
（国補正）（翌
債）宮川圏域洪水
浸水想定区域図作
成業務

県土整備部
高山土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 17,763,840 14,134,672 14,040,000 14,040,000 79.6% 79.0% 79.0%
いであ（株）岐阜営
業所

─
いであ（株）岐阜営
業所

H30.3.22 H30.4.19 H30.4.25
いであ（株）岐阜営
業所

30- 2
委第効促
Ｓ－１号

公共　効果促進事
業（国補正）（翌
債）委託

県土整備部
多治見土木事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 18,712,080 14,881,017 13,374,720 13,374,320 79.5% 71.5% 71.5%
（株）ニュージェッ
ク

─
（株）ニュージェッ
ク

H30.3.28 H30.4.19 H30.4.25
（株）ニュージェッ
ク

30- 3
第道調－
１号

県単　一般道路調
査　環境影響　事
後調査委託

県土整備部
下呂土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 22,914,360 18,233,834 16,389,216 16,389,216 79.6% 71.5% 71.5%

サンコーコンサルタ
ント（株）岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト（株）岐阜営業所

─

サンコーコンサルタ
ント（株）岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト（株）岐阜営業所

H30.4.5 H30.4.20 H30.4.24
サンコーコンサルタ
ント（株）岐阜営業
所

30- 4
県建委第
３０－１
号

岐阜県庁舎（行政
棟・議会棟）に係
る移設工事の設計
業務委託

総務部
県庁舎建設課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 3 9,573,120 7,344,527 6,588,463 6,588,463 76.7% 68.8% 68.8%
（株）大幸建築設計
事務所

─
（株）大幸建築設計
事務所

H30.4.10 H30.4.19 H30.4.19
（株）大幸建築設計
事務所

30- 5
郡治業
第3001

治山事業測量設計
業務　西乙原

農政部
郡上農林事務所

指名競争入札 測量業務 12 2 10,942,560 8,630,776 8,621,704 8,621,704 78.9% 78.8% 78.8% 国土防災技術（株） ─ 国土防災技術（株） H30.4.17 H30.5.8 H30.5.9 国土防災技術（株）

30- 6 委第１号

岐阜メモリアルセ
ンター各施設外壁
改修工事詳細設計
業務委託

清流の国推進部
地域スポーツ課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 15,785,280 12,102,048 10,852,380 10,852,380 76.7% 68.8% 68.8% （株）歩設計 ─ （株）歩設計 H30.4.20 H30.5.8 H30.5.9 （株）歩設計

30- 7
建設委託
第道調岐-
1-A1号

県単一般道路調査
費　主要地方道川
島三輪線（仮称）
藍川橋工区　道路
概略設計及び橋梁
予備設計

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 5 29,944,080 23,842,857 21,419,208 21,432,384 79.6% 71.5% 71.6%
（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所

（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所
大日本コンサルタン
ト（株）　岐阜営業
所

大日コンサルタント
（株）

H30.4.25 H30.5.8 H28.5.9
大日コンサルタント
（株）

30- 8
施工可
第４号

既設送水管等耐震
対策詳細設計業務
委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

7 1 7,646,400 6,091,822 6,010,200 6,010,200 79.7% 78.6% 78.6%
中部水工設計（株）
岐阜事務所

─
中部水工設計（株）
岐阜事務所

H30.4.25 H30.5.11 H30.5.16
中部水工設計（株）
岐阜事務所

30- 9
委第公地
G-S-1号

公共　防災・安全
交付金（地すべり
対策事業）委託

県土整備部
多治見土木事務
所

指名競争入札 地質調査業務 10 1 17,028,360 14,121,702 13,608,000 13,608,000 82.9% 79.9% 79.9%
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）岐阜営業
所

─
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）岐阜営業
所

H30.5.9 H30.5.21 H30.5.23
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）岐阜営業
所

30- 10
委東第１
号

導・送水管路施設
維持管理構想設計
業務委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,448,920 7,520,428 7,519,232 7,519,232 79.6% 79.6% 79.6%
(株)日水コン岐阜事
務所

─
(株)日水コン岐阜事
務所

H30.5.9 H30.5.21 H30.5.23
(株)日水コン岐阜事
務所

30- 11
公建委第
交建1-
A205-51号

公共 社会資本整備
総合交付金（改
築）委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 16,916,040 13,393,835 13,393,728 13,393,728 79.2% 79.2% 79.2%
大日コンサルタント
（株）

─
大日コンサルタント
（株）

H30.5.10 H30.5.23 H30.5.30
大日コンサルタント
（株）

30- 12
公河委
第効促-1
号

公共　防災・安全
交付金(効果促進事
業）洪水浸水想定
区域図作成業務

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 13,774,320 10,959,429 10,958,760 10,958,760 79.6% 79.6% 79.6%
アジア航測(株)岐阜
支店

―
アジア航測(株)岐阜
支店

H30.5.10 H30.5.23 H30.5.30
アジア航測(株)岐阜
支店

30- 13
濃委第改
Ｎ－Ｇ号

県単　道路改良
（濃飛横断道）連
結許可資料作成委
託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 7,877,520 6,269,983 5,635,818 5,635,818 79.6% 71.5% 71.5%
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所

─
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所

H30.5.30 H30.6.7 H30.6.13
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所

30- 14 委‐11号
運転免許試験場庁
舎新築工事の実施
設計

警察本部
会計課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

7 7 60,108,480 46,270,668 41,378,196 41,579,028 77.0% 68.8% 69.2%
内藤・司設計共同企
業体

内藤・司設計共同企
業体

金華・ナサプランニ
ング設計共同体

H30.5.30 H30.6.14 H30.7.3
金華・ナサプランニ
ング設計共同体

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

1



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

30- 15
第維委４
３－A01-
027号

公共舗装道補修
（路面性状調査）
委託

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 22,704,840 18,080,064 18,075,960 18,075,960 79.6% 79.6% 79.6% ニチレキ(株) ─ ニチレキ(株) H30.6.6 H30.6.19 H30.6.20 ニチレキ(株)

30- 16
維持委託
第48-A3-1
号

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋梁点検調
査）トンネル・
シェッド点検業務

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 32,176,440 25,670,995 23,080,680 23,080,680 79.8% 71.7% 71.7%

(株)ﾀﾞｲﾔｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岐阜
事務所
基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)
岐阜事務所

─

(株)ﾀﾞｲﾔｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岐阜
事務所
基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)
岐阜事務所

H30.6.6 H30.6.19 H30.6.20
基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)
岐阜事務所

30- 17
維持委託
第48-A3-2
号

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋梁点検調
査）トンネル点検
業務

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 20,082,600 16,026,163 14,409,576 14,409,576 79.8% 71.8% 71.8%
ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜
営業所

─
ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜
営業所

H30.6.6 H30.6.19 H30.6.20
ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜
営業所

30- 18
公維委第
43-A01-
027号

公共　舗装道補修
（路面性状調査）
委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 33,453,000 26,762,400 25,380,000 25,380,000 80.0% 75.9% 75.9%
国際航業（株）
岐阜営業所

―
国際航業（株）
岐阜営業所

H30.6.14 H30.6.27 H30.7.4
国際航業（株）
岐阜営業所

30- 19 防委第1号
新県庁舎危機管理
フロア予備設計
（基本設計）業務

危機管理部
防災課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

1 1 5,421,600 4,244,832 4,190,400 4,190,400 78.3% 77.3% 77.3% ビーム計画設計㈱ ― ビーム計画設計㈱ H30.6.15 H30.7.3 H30.7.4 ビーム計画設計㈱

30- 20

平成３０年度岐阜
県都市計画区域マ
スタープラン策定
調査業務

都市建築部
都市政策課

一般競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

7 4 9,660,600 7,687,727 6,909,840 7,686,360 79.6% 71.5% 79.6%
玉野総合コンサルタ
ント(株)岐阜事務所

玉野総合コンサルタ
ント(株)岐阜事務所

(株)オオバ岐阜営業
所

H30.6.15 H30.7.3 H30.7.13
(株)オオバ岐阜営業
所

30- 21
維委ト点
48-A3-TN-
3-1

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋りょう等点
検調査費）委託

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 5 23,758,920 18,968,256 17,052,552 17,055,576 79.8% 71.8% 71.8%
(株)ダイヤコンサル
タント

(株)ダイヤコンサル
タント

(株)興栄コンサルタ
ント
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)
大日本コンサルタン
ト(株)

H30.6.20 H30.7.3 H30.7.4
大日本コンサルタン
ト（株）

30- 22
維委ト点
48-A3-TN-
3-4

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋りょう等点
検調査費）委託

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 6 37,000,800 29,542,730 26,561,358 26,564,166 79.8% 71.8% 71.8%
(株)ダイヤコンサル
タント

(株)ダイヤコンサル
タント

(株)テイコク
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)
サンコーコンサルタ
ント(株)
セントラルコンサル
タント(株)

H30.6.20 H30.7.3 H30.7.4
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）

30- 23
濃委第１
－Ａ号

公共　一般国道改
築（地域連携推
進）濃飛横断道
地質調査委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 地質調査業務 12 1 12,511,800 9,942,210 9,936,000 9,936,000 79.5% 79.4% 79.4%
中央開発(株)岐阜営
業所

―
中央開発(株)岐阜営
業所

H30.6.20 H30.6.29 H30.7.4
中央開発(株)岐阜営
業所

30- 24
施工Ｂ
第Ｓ６号

大容量送水管整備
事業　恵下支線
（１－２工区）詳
細設計業務委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

8 2 7,923,960 6,282,253 5,950,800 5,950,800 79.3% 75.1% 75.1%
(株)オリンピアコン
サルタント

―
(株)オリンピアコン
サルタント

H30.6.20 H30.7.3 H30.7.11
(株)オリンピアコン
サルタント

30- 25
維持委託
第48-
A214-01号

公共　防災・安全
交付金（道路維持
修繕）トンネル照
明灯（ＬＥＤ化）
設計業務

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 20,775,960 16,536,787 16,416,000 16,416,000 79.6% 79.0% 79.0%
大日本コンサルタン
ト（株）岐阜営業所

─
大日本コンサルタン
ト（株）岐阜営業所

H30.6.20 H30.7.3 H30.7.4
大日本コンサルタン
ト（株）岐阜営業所

30- 26
県建委第
道配103号

県単 道路新設改良
（配当）委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,938,160 7,812,687 7,812,126 7,812,126 78.6% 78.6% 78.6%
中央エンジニアリン
グ（株）

―
中央エンジニアリン
グ（株）

H30.6.21 H30.7.4 H30.7.11
中央エンジニアリン
グ（株）

2



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

30- 27 第30-1号

公共社会資本整備
総合交付金事業
（通常）
木曽川右岸流域下
水道事業　全体計
画見直し業務委託

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 19,599,840 15,601,744 15,552,000 15,552,000 79.6% 79.3% 79.3%

中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

―

中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

H30.6.21 H30.6.26 H30.7.5

中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

30- 28
河委第河
調１号

県単　河川調査
（河川水辺の国勢
調査）（中津川
他）業務委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 6,755,400 5,382,093 5,346,000 5,346,000 79.7% 79.1% 79.1%
(株)ニュージェック
岐阜事務所

―
(株)ニュージェック
岐阜事務所

H30.6.27 H30.7.4 H30.7.10
(株)ニュージェック
岐阜事務所

30- 29
第委維公
ト点１号

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋りょう点検
調査）

県土整備部
高山土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 25,611,120 20,446,560 18,384,840 18,384,840 79.8% 71.8% 71.8%

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
(株)ニュージェック
岐阜事務所

―

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
(株)ニュージェック
岐阜事務所

H30.6.27 H30.7.12 H30.7.18
(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所

30- 30
第水資－
１号

岐阜地区未利用水
資源基礎調査業務

都市建築部
水資源課

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

8 1 9,965,160 7,936,077 7,935,840 7,935,840 79.6% 79.6% 79.6%
(株)日水コン
岐阜事務所

―
(株)日水コン
岐阜事務所

H30.6.29 H30.7.31 H30.8.6
(株)日水コン
岐阜事務所

30- 31
維委ト点
48-A3-TN-
3-2

公共　防災・安全
交付金（トンネ
ル・橋りょう等点
検調査費）委託

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 22,224,240 17,737,552 15,948,576 15,948,576 79.8% 71.8% 71.8%

(株)興栄コンサルタ
ント
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)

―

(株)興栄コンサルタ
ント
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)

H30.7.4 H30.7.24 H30.7.25
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）

30- 32
濃用委第
１－Ｅ号

公共　一般国道改
築（地域連携推
進）濃飛横断道
用地測量調査等委
託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 測量業務 12 1 14,875,920 11,658,632 10,387,254 10,387,254 78.4% 69.8% 69.8%
（株）大増コンサル
タンツ

―
（株）大増コンサル
タンツ

H30.7.11 H30.7.23 H30.7.25
（株）大増コンサル
タンツ

30- 33
濃用委第
１－Ｆ号

公共　一般国道改
築（地域連携推
進）濃飛横断道
用地測量調査等委
託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 測量業務 12 1 23,406,840 18,535,554 18,535,413 18,535,413 79.2% 79.2% 79.2% （株）新日 ― （株）新日 H30.7.11 H30.7.23 H30.7.25 （株）新日

30- 34 30-BJ-2

公共社会資本整備
総合交付金（防
災・安全）（重
点）
水処理施設（９～

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 36,351,720 28,928,318 28,825,200 28,825,200 79.6% 79.3% 79.3%
中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

―
中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

H30.7.12 H30.7.26 H30.8.2
中日本建設コンサル
タント(株)岐阜事務
所

30- 35 30-B-6

公共社会資本整備
総合交付金（防
災・安全）
木曽川幹線他管更
生詳細設計

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 13,015,080 10,362,211 10,361,520 10,361,520 79.6% 79.6% 79.6%
(株)中央設計技術研
究所

―
(株)中央設計技術研
究所

H30.7.12 H30.7.26 H30.8.2
(株)中央設計技術研
究所

30- 36 30-B-8

公共社会資本整備
総合交付金（防
災・安全）
木曽川幹線管更生
詳細設計業務

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,859,320 7,851,492 7,840,800 7,840,800 79.6% 79.5% 79.5%
(株)オリンピアコン
サルタント

―
(株)オリンピアコン
サルタント

H30.7.12 H30.7.26 H30.8.2
(株)オリンピアコン
サルタント

30- 37 30-B-9

公共社会資本整備
総合交付金（防
災・安全）
飛騨川幹線管更生
詳細設計業務

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 17,582,400 13,996,411 13,713,840 13,713,840 79.6% 78.0% 78.0%
(株)極東技工コンサ
ルタント

―
(株)極東技工コンサ
ルタント

H30.7.12 H30.7.24 H30.8.2
(株)極東技工コンサ
ルタント

30- 38
委維公48-
A3-TN-1

公共　防災・安全
交付金（猪臥山ト
ンネル点検調査）
委託

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 4 49,443,480 39,447,345 35,466,984 35,466,984 79.8% 71.7% 71.7%

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

―

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

H30.7.19 H30.8.6 H30.8.17
(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所

サンコーコンサルタ
ント(株)岐阜営業所
日本工営(株)岐阜営
業所

サンコーコンサルタ
ント(株)岐阜営業所
日本工営(株)岐阜営
業所

H30.8.7

3



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

30- 39
委維公48-
A3-TN-2

公共　防災・安全
交付金（飛越トン
ネル他点検調査）
委託

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 23,891,760 19,069,927 17,146,566 17,146,566 79.8% 71.8% 71.8%

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

―

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

H30.7.19 H30.8.6 H30.8.17
(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所

30- 40
委維公48-
A3-TN-3

公共　防災・安全
交付金（蒲田トン
ネル他点検調査）
委託

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 21,357,000 17,049,290 15,330,114 15,330,114 79.8% 71.8% 71.8%

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

―

(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所
大日コンサルタント
(株)

H30.7.19 H30.8.6 H30.8.17
大日コンサルタント
(株)

30- 41
委維公代
行-1-
A301-2

公共　社会資本整
備総合交付金（県
代行）トンネル修
正設計委託

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 14,559,480 11,593,303 10,421,352 10,421,352 79.6% 71.6% 71.6%
サンコーコンサルタ
ント(株)岐阜営業所

―
サンコーコンサルタ
ント(株)岐阜営業所

H30.7.26 H30.8.8 H30.8.17
サンコーコンサルタ
ント(株)岐阜営業所

30- 42
第維委43-
A350-03

公共　積寒対策道
路事業（除雪機械
車庫設計業務）委
託

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 2 6,416,280 4,919,205 4,795,200 4,795,200 76.7% 74.7% 74.7% (株)福永建築事務所 ― (株)福永建築事務所 H30.8.1 H30.8.21 H30.8.21 (株)福永建築事務所

30- 43
公維委第
路調－１
号

公共　舗装道補修
費（路面性状調
査）委託

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 29,194,560 23,344,372 21,094,300 21,094,300 80.0% 72.3% 72.3%
株式会社パスコ　岐
阜支店

―
株式会社パスコ　岐
阜支店

H30.8.9 H30.8.21 H30.8.22
株式会社パスコ　岐
阜支店

30- 44

単県委第
道改道調
郡－３－
Ｂ号

県単　一般道路調
査費(建設)委託他

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 39,641,400 31,501,245 28,291,766 28,291,766 79.5% 71.4% 71.4%

大日本コンサルタン
ト株式会社　岐阜営
業所
セントラルコンサル
タント株式会社　岐
阜営業所
玉野総合コンサルタ
ント株式会社　岐阜
事務所

―

大日本コンサルタン
ト株式会社　岐阜営
業所
セントラルコンサル
タント株式会社　岐
阜営業所
玉野総合コンサルタ
ント株式会社　岐阜
事務所

H30.8.9 H30.8.28 H30.8.29
玉野総合コンサルタ
ント株式会社　岐阜
事務所

30- 45
施工Ｂ第
Ｓ２号

大容量送水管整備
事業　東濃第７幹
線（１７・１８工
区その２）詳細設
計業務委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 19,418,400 15,404,256 15,318,720 15,318,720 79.3% 78.9% 78.9%
(株)東洋設計　岐阜
営業所

―
(株)東洋設計　岐阜
営業所

H30.8.8 H30.8.21 H30.8.29
(株)東洋設計　岐阜
営業所

30- 46
建設用委
託第道改-
1-18-Y1号

県単　道路新設改
良（一般分）
（主）川島三輪線
丈量測量・物件調
査委託業務

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 測量業務 12 1 12,495,600 9,824,500 9,824,436 9,824,436 78.6% 78.6% 78.6% (株)創信 ─ (株)創信 H30.8.22 H30.9.4 H30.9.5 (株)創信

30- 47
地ス委第
３０－１
１５号

グリーンスタジア
ム付属棟建築工事
の実施設計委託

都市建築部
公共建築課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 5 14,990,400 11,497,680 10,152,000 10,312,650 76.7% 67.7% 68.8%
（有）Meet's設計工
房

（有）Meet's設計工
房
（株）サニー建築設
計

（株）岬建築事務所 H30.9.5 H30.9.18 H30.9.20 （株）岬建築事務所

30- 48
委建第1-
A213-S1号

公共　社会資本整
備総合交付金（改
築）委託

県土整備部
多治見土木事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 14,910,480 11,872,936 10,672,668 10,672,668 79.6% 71.6% 71.6%
（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所

―
（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所

H30.9.12 H30.10.2 H30.10.3
（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所

30- 49
施工Ｂ
第Ｓ５号

大容量送水管整備
事業　東濃第７幹
線（１７・１８工
区）地質調査業務
委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札 地質調査業務 10 2 8,280,360 6,536,430 6,536,322 6,536,322 78.9% 78.9% 78.9%
東邦地水(株)岐阜営
業所

―
東邦地水(株)岐阜営
業所

H30.9.12 H30.9.27 H30.10.10
東邦地水(株)岐阜営
業所

明治コンサルタント
(株)岐阜営業所

明治コンサルタント
(株)岐阜営業所

H30.9.28

30- 50
第委維公
雪調１号

公共 雪寒対策道路
事業（江名子除雪
機械車庫建築工
事）

県土整備部
高山土木事務所

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

7 1 5,771,520 4,458,672 4,320,000 4,320,000 77.3% 74.9% 74.9%
（有）小林建築設計
事務所

―
（有）小林建築設計
事務所

H30.9.19 H30.10.2 H30.10.10
（有）小林建築設計
事務所

4



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

30- 51
都市用委
託第3-
A18-104号

公共　社会資本整
備総合交付金事業
（街路事業）
（都）犬山東町線
バイパス　物件調

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
補償関係コン
サルタント業
務

10 1 6,390,360 5,021,298 5,021,287 5,021,287 78.6% 78.6% 78.6%
(株)間瀬コンサルタ
ント　岐阜営業所

─
(株)間瀬コンサルタ
ント　岐阜営業所

H30.10.3 H30.10.16 H30.10.17
(株)間瀬コンサルタ
ント　岐阜営業所

30- 52
岐湛業第
３００５
号

県営湛水防除事業
逆川２期地区
導水路第２号設計
業務

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 1 17,768,160 14,137,783 14,094,209 14,094,209 79.6% 79.3% 79.3%
（株）三水コンサル
タント岐阜事務所

─
（株）三水コンサル
タント岐阜事務所

H30.10.10 H30.10.30 H30.10.31
（株）三水コンサル
タント岐阜事務所

30- 53
県河委第
河修S-15
号

県単　河川維持修
繕事業委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 16,017,480 12,751,106 11,461,662 11,461,662 79.6% 71.6% 71.6%
（株）ニュージェッ
ク

―
（株）ニュージェッ
ク

H30.10.11 H30.10.24 H30.10.31
（株）ニュージェッ
ク

30- 54
委砂用第
砂30-6-2-
2号

公共　防災・安全
交付金（通常砂
防）
用地測量及び物件
調査　委託

県土整備部
可茂土木事務所

指名競争入札 測量業務 12 1 23,616,360 18,727,869 16,828,905 16,828,905 79.3% 71.3% 71.3% (株)テイコク ― (株)テイコク H30.10.24 H30.11.6 H30.11.7 (株)テイコク

30- 55

維委第４
３－Ａ３
５０－０
４－Ｃ号

公共　雪寒対策道
路事業　委託

美濃土木事務所 指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 1 6,092,280 4,704,523 4,514,400 4,514,400 77.2% 74.1% 74.1%
（株）建築計画研究
所

―
（株）建築計画研究
所

H30.12.19 H31.1.10 H31.1.11
（株）建築計画研究
所

30- 56
委用単第
道改－２
－Ｓ４号

県単　道路新設改
良（一般分）委託

県土整備部
多治見土木事務
所

指名競争入札 測量業務 12 2 21,039,480 16,490,595 14,641,041 14,641,041 78.4% 69.6% 69.6%
（株）オオバ
（株）間瀬コンサル
タント

―
（株）オオバ
（株）間瀬コンサル
タント

H30.12.19 H31.1.10 H31.1.16 （株）オオバ

30- 57
濃委第１
－Ｍ号

一般国道改築（地
域連携推進）（翌
債）　道路詳細設
計委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 41,177,160 32,777,028 29,462,130 29,462,130 79.6% 71.5% 71.5%

セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所
いであ(株)岐阜営業
所

－

セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所
いであ(株)岐阜営業
所

H31.1.9 H31.1.18 H31.1.23
いであ(株)岐阜営業
所

30- 58
濃委第１
－Ｎ号

一般国道改築（地
域連携推進）（翌
債）　道路詳細設
計委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 5 49,864,680 39,692,808 35,678,664 35,678,664 79.6% 71.6% 71.6%

(株)オオバ岐阜営業
所
(株)オリエンタルコ
ンサルタンツ岐阜事
務所
セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所
いであ(株)岐阜営業
所

－

(株)オオバ岐阜営業
所
(株)オリエンタルコ
ンサルタンツ岐阜事
務所
セントラルコンサル
タント(株)岐阜営業
所
大日本コンサルタン
ト(株)岐阜営業所
いであ(株)岐阜営業
所

H31.1.9 H31.1.18 H31.1.23
(株)オリエンタルコ
ンサルタンツ岐阜事
務所

30- 59

建設委託
第道改
Z30-1-24-
A3号

県単　道路新設改
良【県債】（主）
川島三輪線（藍川
橋工区）道路予備
設計業務

岐阜土木事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 19,178,640 15,271,308 15,271,200 15,271,200 79.6% 79.6% 79.6%
大日本コンサルタン
ト(株)　岐阜営業所

─
大日本コンサルタン
ト(株)　岐阜営業所

H30.12.27 H31.1.15 H31.1.16
大日本コンサルタン
ト(株)　岐阜営業所

30- 60
建設委託
第2-A10号

公共　道路改築
（高規格道路ＩＣ
アクセス）【翌
債】　（国）２５
６号　軟弱地盤技
術解析業務

岐阜土木事務所 指名競争入札 地質調査業務 12 2 13,065,840 10,395,993 9,344,268 9,344,268 79.6% 71.5% 71.5%

川崎地質(株)岐阜営
業所
中央開発(株)岐阜営
業所

─

川崎地質(株)岐阜営
業所
中央開発(株)岐阜営
業所

H31.1.30 H31.2.12 H31.2.13
中央開発(株)岐阜営
業所

30- 61
公建委道
改Z30-43-
A506-C号

公共　道路新設改
良費　ゼロ県債
（交付金事業）ト
ンネル防災照明設
備詳細設計業務

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,907,920 7,890,026 7,884,000 7,884,000 79.6% 79.6% 79.6%
サンコーコンサルタ
ント株式会社　岐阜
営業所

-
サンコーコンサルタ
ント株式会社　岐阜
営業所

H31.2.21 H31.3.5 H31.3.8
サンコーコンサルタ
ント株式会社　岐阜
営業所

5



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

30- 62
労雇委第
30-158号

障がい者総合就労
支援センター（仮
称）建設工事の工
事監理委託

都市建築部
公共建築課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 10,289,160 7,893,568 7,225,200 7,225,200 76.7% 70.2% 70.2%
（株）サニー建築事
務所

-
（株）サニー建築事
務所

H30.12.13 H30.12.20 H30.12.21
（株）サニー建築事
務所

30- 63
労雇委第
30-165号

アネックステクノ
２東棟内部改修工
事の実施設計委託

都市建築部
公共建築課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

8 1 5,913,000 4,538,476 4,320,000 4,320,000 76.8% 73.1% 73.1%
（株）パトス建築設
計室

-
（株）パトス建築設
計室

H31.1.9 H31.1.30 H31.2.1
（株）パトス建築設
計室

30- 64
第建委道
改Z30-
A502-C

公共　道路新設改
良（０県債）希少
鳥類等生息状況調
査業務

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,784,800 7,791,638 7,003,962 7,003,962 79.6% 71.6% 71.6%
（株）エイト日本技
術開発

－
（株）エイト日本技
術開発

H31.2.27 H31.3.11 H31.3.12
（株）エイト日本技
術開発

30- 65
建設用委
託第２－
Ａ１１号

公共　道路改築
（高規格道路ＩＣ
アクセス）【県
債】　（国）２５
６号　丈量測量

岐阜土木事務所 指名競争入札 測量業務 12 1 46,256,400 37,005,120 33,832,684 33,832,684 80.0% 73.1% 73.1% (株)テイコク ─ (株)テイコク H31.2.27 H31.3.12 H31.3.13 (株)テイコク

30- 66
濃委第Ｚ
改Ｎ－Ｄ
号

県単　道路新設改
良（ゼロ県債）濃
飛横断道　環境調
査委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 5 43,648,200 35,923,154 33,032,070 33,032,070 82.3% 75.7% 75.7%

大日コンサルタント
（株）岐阜営業所
（株）テイコク
サンコーコンサルタ
ント（株）岐阜営業
所
玉野総合コンサルタ
ント（株）岐阜事務
所

－

大日コンサルタント
（株）岐阜営業所
（株）テイコク
サンコーコンサルタ
ント（株）岐阜営業
所
玉野総合コンサルタ
ント（株）岐阜事務
所

H31.3.22 H31.3.28 H31.3.29
大日コンサルタント
（株）岐阜営業所

30- 67
公維委
第53-003-
1号

公共　防災・安全
交付金（道路維持
修繕）（国補正
分）（翌債）

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 10,275,120 8,091,813 7,237,639 7,237,639 78.8% 70.4% 70.4%
(株)大増コンサルタ
ンツ岐阜支店

-
(株)大増コンサルタ
ンツ岐阜支店

H31.3.22 H31.4.9 H31.4.10
(株)大増コンサルタ
ンツ岐阜支店

30- 68
公街委第
53-A8-4-
50号

公共 防災・安全交
付金（街路事業）
（国補正分）（翌
債）委託

大垣土木事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 16,413,840 12,960,237 11,608,412 11,608,412 79.0% 70.7% 70.7%
（株）間瀬コンサル
タント

-
（株）間瀬コンサル
タント

H31.3.26 H31.4.10 H31.4.17
（株）間瀬コンサル
タント

30- 69
委建Z30-
43A503-S1

公共　防災安全交
付金（猛禽類環境
調査）（ゼロ県
債）委託

古川土木事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 10,623,960 8,464,003 7,608,762 7,608,762 79.7% 71.6% 71.6%

(株)ニュージェック
岐阜事務所
(株)大日本コンサル
タント(株)岐阜営業
所
(株)オオバ岐阜営業
所

-

(株)ニュージェック
岐阜事務所
(株)大日本コンサル
タント(株)岐阜営業
所
(株)オオバ岐阜営業
所

H31.1.31 H31.2.8 H31.2.20
(株)ニュージェック
岐阜事務所

30- 70

公維委第
道維43-
A350-2-B
号

公共　防災・安全
交付金（雪寒）
（債務）委託

大垣土木事務所 指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

8 1 5,146,200 3,974,184 3,962,520 3,962,520 77.2% 77.0% 77.0%
（株）福永建築事務
所

-
（株）福永建築事務
所

H31.2.28 H31.3.12 H31.3.20
（株）福永建築事務
所

30- 71

維委第４
３－Ａ０
５９－Ｃ
号

公共　防災・安全
社会資本整備総合
交付金（交通安
全）委託

美濃土木事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 11,675,880 9,298,497 9,180,000 9,180,000 79.6% 78.6% 78.6%
(株）興栄コンサルタ
ント

―
(株）興栄コンサルタ
ント

H30.12.26 H31.1.22 H31.1.23
(株）興栄コンサルタ
ント

6



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

県建委第
３０－２
号

岐阜県庁立体駐車
場建設工事の工事
監理委託

総務部
県庁舎建設課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 3 6,297,480 4,833,280 4,590,000 4,590,000 76.7% 72.9% 72.9%
（株）建築計画研究
所

―
（株）建築計画研究
所

H30.4.10 H30.4.17 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

4,596,480 73.0%
（株）サニー建築設
計

H30.4.19 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

4,672,099 74.2%
（株）ダイナ建築設
計

H30.4.24 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

― H30.4.25
（株）デザインボッ
クス

施工Ｂ
第Ｓ８号

大容量送水管整備
事業　東濃第７幹
線（６工区）修正
設計業務委託

都市建築部
東部広域水道事
務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 2 6,292,080 4,997,967 4,997,678 4,997,678 79.4% 79.4% 79.4%
オリジナル設計(株)
岐阜営業所

―
オリジナル設計(株)
岐阜営業所

H30.4.25 H30.4.25 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

4,997,764 79.4%
(株)岐阜ソイルコン
サルタント

―
（第三者照査を実施
できないため失格）

― H30.4.26
(株)ニュージェック
岐阜事務所

河川委託
第広域1－
S－4号

公共　広域河川改
修事業　（犀川堤
内地滞水原因調査
及び対策検討）

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 7,279,200 5,792,925 5,675,205 5,675,205 79.6% 78.0% 78.0%
国際航業(株)岐阜営
業所

─
国際航業(株)岐阜営
業所

H30.7.19 H30.7.19 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

― H30.7.20 (株)テイコク

公街委用
第3-A5-52
号

公共　社会資本整
備総合交付金事業
（街路事業）　土
壌調査委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札 地質調査業務 10 1 9,546,120 7,889,454 7,819,362 7,819,362 82.6% 81.9% 81.9%
（株）アサノ大成基
礎エンジニアリング

―
（株）アサノ大成基
礎エンジニアリング

H30.8.2 H30.8.2 －
（第三者照査を実施
できないため失格）

― H30.8.3
大日コンサルタント
（株）

濃委第１
－Ｋ号

公共　一般国道改
築（地域連携推
進）（翌債）　道
路詳細設計委託

県土整備部
恵那土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

2 1 49,980,240 39,782,599 35,759,016 35,759,016 79.6% 71.5% 71.5% （株）テイコク － （株）テイコク H31.1.17 H31.1.28 ―

低入札価格調査の結
果、問題はなかった
が、参加資格を満た
しておらず、失格

― H31.1.30
大日コンサルタント
（株）

単河委阿
ダム-7、
河修-21号

建単　ダム施設管
理　河川維持修繕
事業（阿多岐ダム
管理設備更新詳細
設計）

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 33,802,920 26,900,532 26,900,316 26,900,316 79.6% 79.6% 79.6% 株式会社クレアリア - 株式会社クレアリア H30.12.20 H30.12.20 ― 調査辞退

― H30.12.21
株式会社エイト日本
技術開発

辞退
案件

辞退
案件

失格
案件

辞退
案件

辞退
案件

辞退
案件

7



予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業　務　名
失格判断基準により
失格となった入札者

名

入 札 後 の 措 置

契約方式 業務種別

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

最低価格入札者名
低入札調査を実施し
た入札者名

発注機関名番号 工事番号

委維公ト
48-048-
11L他

公共 防災・安全交
付金（国補正・翌
債）トンネル補修
設計委託

古川土木事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 11,174,760 8,898,314 8,228,680 8,228,680 79.6% 73.6% 73.6%
(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所

－
(株)ダイヤコンサル
タント岐阜事務所

H31.3.28 H31.3.28 ―
（第三者照査を実施
できないため失格）

― H31.3.29
大日コンサルタント
(株)

公砂委第
H30-長寿-
2号

公共　総合流域防
災事業（砂防設備
長寿命化）

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 18,243,360 14,514,832 14,508,136 14,508,136 79.6% 79.5% 79.5%
ダイシンコンサルタ
ント(株)

-
ダイシンコンサルタ
ント(株)

H30.5.17 H30.5.17 ― 調査辞退

― H30.5.18
(株)野田コンサルタ
ント

辞退
案件

辞退
案件

8


